
03月16日（日）

最終日
BTS焼津6周年記念　HOTEL
nanvan焼津・浜名湖カップ
3/13・14・15・16

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:33

◎ １ 3664 鈴木　　賢一 B1 18 47 37.4 29 39.8 ○ △ ○ ○ －６ ５５ －２ －－ 　　 9

△ ２ 4672 守屋　　大地 B1 18 61 33.3 74 34.0 △ △ △ ○ ２－ ６６ ６５ －－ 　　 7

○ ３ 4666 日笠　　勝弘 B1 15 37 36.2 31 37.0 ○ ○ ○ ○ ２４ ２５ ５－ －－ 　　 5

４ 5144 中尾　　彩香 B1 18 F1 1 32.8 34 37.6 △ △ ○ △ １６ －６ ４－ －－ 　　 8

Ｘ ５ 5211 高井　　駿弥 B1 18 65 36.2 21 25.9 ○ ○ ○ ○ ５４ ６－ ４２ －－ 　　 6

６ 5334 樫葉　　新心 B1 22 25 34.5 63 32.6 ○ ○ △ ○ ４５ －６ ６５ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ターン回りがいい。
２ 出足寄りだと思う。
３ 普通くらいはある。
４ 直線が弱くなっている。
５ 乗りやすさはあった。
６ 乗り心地は変わらずいい。

進入予想 自信度

123/456 60%

フォーカス

1=3-2　1=3-5　1=2-3 
1=2-5　1-5-3 

鈴木がイン速攻を決める。日笠が握ってツケマイ勝負。守屋は差しに構えて浮上

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:59

◎ １ 4792 杉村　　賢也 B1 17 63 35.1 28 35.7 ○ ◎ ○ ○ ５５ ４－ ３３ －－ 　　 6

Ｘ ２ 3075 中村　　裕将 B1 15 28 36.3 51 22.6 △ △ ○ △ ６－ ２５ １４ －－ 　　 9

○ ３ 3643 米田　　隆弘 A2 16 53 31.3 45 43.4 △ △ ○ △ ３４ ４５ －３ －－ 　　 8

４ 5244 黒田　　　剛 B1 16 23 39.8 62 32.6 ○ ○ ◎ ○ ５２ ５－ ３３ －－ 　　 6

△ ５ 4432 黄金井　力良 A2 15 27 32.4 27 27.6 △ △ ○ △ ４４ －１ ２２ －－ 　　 11

６ 3550 都築　　正治 B1 15 38 31.8 55 43.3 ○ ◎ ○ ○ ６－ ３２ １２ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 行き足がいい。
２ 普通には動いている。
３ 足はいい。バッチリだった。
４ 行き足のスムーズさがなかった。
５ 合っていて足は悪くない。
６ 普通くらいじゃないですか。

進入予想 自信度

1236/45 60%

フォーカス

1=3-5　1=3-2　1=5-3 
1=5-2　1-2-3 

行き足いい杉村が１Ｍ先制。米田に熟練のさばき。黄金井、中村も展開を突いて

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:25

◎ １ 4891 寺島　　美里 A2 15 15 36.0 35 34.6 ○ ◎ ○ ○ －１ ５５ ６６ －－ 　　 9

△ ２ 4098 赤澤　　文香 B1 19 F1 48 36.1 33 37.6 ◎ ◎ ◎ ◎ ３２ ５３ ６－ －－ 　　 9

○ ３ 4419 原　　加央理 B1 15 13 38.4 68 33.0 ○ ◎ ○ ○ ６４ ４－ ２４ －－ 　　 7

４ 5314 中曽　　瑠華 B2 20 19 34.7 71 34.8 △ △ △ △ ６－ ６－ ６６ －－ 　　 8

Ｘ ５ 5165 小林　　愛実 B1 18 F1 46 32.1 75 31.0 ○ ○ ○ ○ ５３ ５－ ２４ －－ 　　 7

６ 5365 石村　日奈那 B2 00 66 42.9 69 21.4 ○ ○ △ ○ ５－ ６６ ６６ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 舟の向きが良くなかった。
２ 良くないです。
３ 回ってからの押しが上向き。
４ 押しがないです。
５ 回り足が良くなった。
６ １Ｍは乗りやすいです。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-2　1=3-5　1=2-3 
1=2-5　1-5-3 

寺島がコース利を生かして逃げ切る。原に思い切りの良さ。赤沢も差し食い込む

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

12:51

◎ １ 3744 徳増　　秀樹 A1 12 59 42.7 50 34.7 ◎ ◎ ○ ◎ ６６ １１ ５３ －－ 　　 10

○ ２ 3990 芹澤　　克彦 B1 15 31 38.6 57 20.2 ◎ ◎ ○ ○ １３ ２４ －５ －－ 　　 10

△ ３ 3305 小野　　信樹 B1 17 2 40.6 59 31.8 △ △ △ ○ ２６ ５４ ５－ －－ 　　

Ｘ ４ 5053 山口　　広樹 B1 18 35 35.2 52 42.8 ○ ○ ○ ◎ ４５ ３４ １－ －－ 　　 8

５ 4520 高倉　　孝太 B1 15 64 39.3 56 29.2 ○ ○ ○ ○ ５－ ３２ ５２ －－ 　　 9

６ 5092 篠原　　晟弥 B1 15 F1 32 40.6 76 34.6 ○ ○ ○ ○ ４５ ２－ １３ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ エンジンがたれてきている。
２ 道中の感じは良かった。
３ 全体にもうひとつです。
４ バックの足、押しが良かった。
５ 少し外すと乗りづらくなる。
６ 乗り心地がいいし、伸びも悪くない。

進入予想 自信度

123/456 85%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

徳増が奮起してイン逃走。芹沢が差してバック勝負に持ち込む。小野は握りマイ



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:19

１ 5143 常盤　　海心 B1 22 51 31.5 37 31.8 △ △ △ △ ６６ ６－ ３６ －－ 　　

◎ ２ 4565 西村　　豪洋 B1 16 3 34.8 54 43.3 ◎ ◎ ◎ ◎ ３３ ２４ ４－ －－ 　　 11

○ ３ 4533 峰重　　侑治 B1 17 F1 57 35.4 40 33.0 △ △ △ ○ ２－ ２６ ４４ －－ 　　 8

４ 4666 日笠　　勝弘 B1 15 37 36.2 31 37.0 ○ ○ ○ ○ ２４ ２５ ５－ －－ 　　 1

△ ５ 3828 明石　　正之 A2 17 58 33.1 41 37.7 ○ ○ ○ ◎ ３４ ４３ －４ －－ 　　 9

Ｘ ６ 4509 平見　　真彦 A2 17 49 38.6 15 28.7 ◎ ◎ ○ ◎ ２－ ３２ １４ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ エンジンは悪くないと思う。
２ レース足は悪くないです。
３ 足は良くない。劣勢です。
４ 普通くらいはある。
５ ちょっと乗りづらさがあった。
６ バランス取れて足はいいです。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

2=3-5　2=3-6　2=5-3 
2=5-6　2-6-3 

気配いい西村がジカにまくる。峰重はマーク差しで浮上を図る。明石もしぶとく

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:50

○ １ 5211 高井　　駿弥 B1 18 65 36.2 21 25.9 ○ ○ ○ ○ ５４ ６－ ４２ －－ 　　 1

Ｘ ２ 3921 川村　　正輝 B1 17 F2 7 32.6 64 37.7 ◎ ◎ ◎ ◎ －１ ３６ ２５ －－ 　　 10

３ 5244 黒田　　　剛 B1 16 23 39.8 62 32.6 ○ ○ ◎ ○ ５２ ５－ ３３ －－ 　　 2

４ 4792 杉村　　賢也 B1 17 63 35.1 28 35.7 ○ ◎ ○ ○ ５５ ４－ ３３ －－ 　　 2

◎ ５ 4928 栗城　　　匠 A1 16 F1 16 39.1 61 31.9 ◎ ○ ◎ ◎ ２５ １２ ２４ －－ 　　 11

△ ６ 3872 岡田　　憲行 A2 18 F1 5 41.4 20 23.6 ○ ◎ ○ △ ３３ －３ ５５ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 乗りやすさはあった。
２ 全体にバランス取れて良かった。
３ 行き足のスムーズさがなかった。
４ 行き足がいい。
５ 普通で特徴はないです。
６ ピット離れはいいです。

進入予想 自信度

162/345 65%

フォーカス

5=1-6　5=1-2　5=6-1 
5=6-2　5-2-1 

大外でも地力ある栗城の攻めに期待。高井は絶好枠でＳ集中。岡田もコース奪う

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:22

◎ １ 4377 濱本　　優一 A2 18 40 30.9 14 25.8 ○ ○ △ ◎ －２ １３ ５６ －－ 　　 11

２ 5165 小林　　愛実 B1 18 F1 46 32.1 75 31.0 ○ ○ ○ ○ ５３ ５－ ２４ －－ 　　 3

３ 4672 守屋　　大地 B1 18 61 33.3 74 34.0 △ △ △ ○ ２－ ６６ ６５ －－ 　　 1

○ ４ 4839 四宮　　与寛 A2 13 22 31.1 36 35.0 ○ ○ ○ ○ －１ ４２ ３４ －－ 　　 10

Ｘ ５ 4419 原　　加央理 B1 15 13 38.4 68 33.0 ○ ◎ ○ ○ ６４ ４－ ２４ －－ 　　 3

△ ６ 4989 石原　　　翼 A2 14 F1 20 37.2 12 39.5 ◎ ◎ ◎ ○ 転２ －１ ２Ｆ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 全体的に物足りない。
２ 回り足が良くなった。
３ 出足寄りだと思う。
４ 道中で足負けしている。
５ 回ってからの押しが上向き。
６ 伸びに寄せる調整で合っていない。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=4-6　1=4-5　1=6-4 
1=6-5　1-5-4 

浜本が外の攻めを受け止めて押し切る。四宮がカドから強襲。石原も最内を突く

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

15:04

◎ １ 4654 篠田　　優也 A1 12 54 33.6 70 23.3 ○ ◎ △ ○ ３４ １３ ３５ －－ 　　 11

○ ２ 5053 山口　　広樹 B1 18 35 35.2 52 42.8 ○ ○ ○ ◎ ４５ ３４ １－ －－ 　　 4

３ 5144 中尾　　彩香 B1 18 F1 1 32.8 34 37.6 △ △ ○ △ １６ －６ ４－ －－ 　　 1

△ ４ 3643 米田　　隆弘 A2 16 53 31.3 45 43.4 △ △ ○ △ ３４ ４５ －３ －－ 　　 2

Ｘ ５ 4533 峰重　　侑治 B1 17 F1 57 35.4 40 33.0 △ △ △ ○ ２－ ２６ ４４ －－ 　　 5

６ 5314 中曽　　瑠華 B2 20 19 34.7 71 34.8 △ △ △ △ ６－ ６－ ６６ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 行き足は来ているけど、伸びない。
２ バックの足、押しが良かった。
３ 直線が弱くなっている。
４ 足はいい。バッチリだった。
５ 足は良くない。劣勢です。
６ 押しがないです。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=2-4　1=2-5　1=4-2 
1=4-5　1-5-2 

格上の篠田がきっちり逃げを決める。足は良化した山口が差して肉薄。米田絡む



シリーズの絶対軸は徳増秀樹。浜名湖はG1二つを含めV25と圧倒的な成績をマークしている。今年は1月の平和島一般戦と2月の宮島一般戦でも優勝しており、
近況好調だ。  これに次ぐのが、参戦メンバー中トップの来期適用勝率7.58を誇る前田将太。昨年末の住之江グランプリシリーズでSG戴冠を果たした精鋭は201
4年の浜名湖G2モーターボート大賞も制している。  さらに注目されるのが、今年2月の芦屋一般戦で優勝した平田忠則。コース不問で戦うマスターズ世代は6コ
ースでも11.5％の1着率を誇るほど。現在、来期適用勝率は7.34と流れを維持しており、浜名湖通算5回目の優勝は決して遠くない。  そのほか… 現在、来期適
用勝率を6.53とし、8期ぶりのA1復帰に期待がかかる平見真彦。 近況勝率を5.43とし、参戦女子の中で最も成績がいい寺島美里。 2023年2月の浜名湖で初優勝
を飾ると同年合計V3。3期連続A級で期待される石原翼など多士済々である。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般特選

一般

15:31

◎ １ 3828 明石　　正之 A2 17 58 33.1 41 37.7 ○ ○ ○ ◎ ３４ ４３ －４ －－ 　　 5

○ ２ 4520 高倉　　孝太 B1 15 64 39.3 56 29.2 ○ ○ ○ ○ ５－ ３２ ５２ －－ 　　 4

Ｘ ３ 4098 赤澤　　文香 B1 19 F1 48 36.1 33 37.6 ◎ ◎ ◎ ◎ ３２ ５３ ６－ －－ 　　 3

４ 4891 寺島　　美里 A2 15 15 36.0 35 34.6 ○ ◎ ○ ○ －１ ５５ ６６ －－ 　　 3

△ ５ 3664 鈴木　　賢一 B1 18 47 37.4 29 39.8 ○ △ ○ ○ －６ ５５ －２ －－ 　　 1

６ 3075 中村　　裕将 B1 15 28 36.3 51 22.6 △ △ ○ △ ６－ ２５ １４ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ちょっと乗りづらさがあった。
２ 少し外すと乗りづらくなる。
３ 良くないです。
４ 舟の向きが良くなかった。
５ ターン回りがいい。
６ 普通には動いている。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-5　1=2-3　1=5-2 
1=5-3　1-3-2 

明石は連日のイン戦で今度は逃げる。高倉が差してどこまで迫れるか。鈴木一発

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

15:58

◎ １ 4509 平見　　真彦 A2 17 49 38.6 15 28.7 ◎ ◎ ○ ◎ ２－ ３２ １４ －－ 　　 5

２ 3550 都築　　正治 B1 15 38 31.8 55 43.3 ○ ◎ ○ ○ ６－ ３２ １２ －－ 　　 2

○ ３ 4839 四宮　　与寛 A2 13 22 31.1 36 35.0 ○ ○ ○ ○ －１ ４２ ３４ －－ 　　 7

Ｘ ４ 3990 芹澤　　克彦 B1 15 31 38.6 57 20.2 ◎ ◎ ○ ○ １３ ２４ －５ －－ 　　 4

△ ５ 3744 徳増　　秀樹 A1 12 59 42.7 50 34.7 ◎ ◎ ○ ◎ ６６ １１ ５３ －－ 　　 4

６ 3921 川村　　正輝 B1 17 F2 7 32.6 64 37.7 ◎ ◎ ◎ ◎ －１ ３６ ２５ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ バランス取れて足はいいです。
２ 普通くらいじゃないですか。
３ 道中で足負けしている。
４ 道中の感じは良かった。
５ エンジンがたれてきている。
６ 全体にバランス取れて良かった。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=3-5　1=3-4　1=5-3 
1=5-4　1-4-3 

優出次点に泣いた平見が憂さを晴らす。Ｓ行く四宮がまくり勝負。徳増差わずか

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:38

◎ １ 4928 栗城　　　匠 A1 16 F1 16 39.1 61 31.9 ◎ ○ ◎ ◎ ２５ １２ ２４ －－ 　　 6

○ ２ 4432 黄金井　力良 A2 15 27 32.4 27 27.6 △ △ ○ △ ４４ －１ ２２ －－ 　　 2

Ｘ ３ 5092 篠原　　晟弥 B1 15 F1 32 40.6 76 34.6 ○ ○ ○ ○ ４５ ２－ １３ －－ 　　 4

△ ４ 4654 篠田　　優也 A1 12 54 33.6 70 23.3 ○ ◎ △ ○ ３４ １３ ３５ －－ 　　 8

５ 4377 濱本　　優一 A2 18 40 30.9 14 25.8 ○ ○ △ ◎ －２ １３ ５６ －－ 　　 7

６ 4565 西村　　豪洋 B1 16 3 34.8 54 43.3 ◎ ◎ ◎ ◎ ３３ ２４ ４－ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 普通で特徴はないです。
２ 合っていて足は悪くない。
３ 乗り心地がいいし、伸びも悪くない。
４ 行き足は来ているけど、伸びない。
５ 全体的に物足りない。
６ レース足は悪くないです。

進入予想 自信度

123/456 90%

フォーカス

1=2-4　1=2-3　1=4-2 
1=4-3　1-3-2 

足負けはない栗城があっさり押し切る。黄金井がバック追走。篠田、篠原連争う

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

優勝戦

一般

17:10

◎ １ 4504 前田　　将太 A1 11 F1 33 42.7 46 26.8 ◎ ◎ ◎ ◎ １３ １１ １１ －－ 　　

△ ２ 3898 平田　　忠則 A1 13 34 37.1 72 25.5 ◎ ◎ ○ ◎ １２ １１ ３１ －－ 　　

○ ３ 5051 松本　　純平 A1 16 12 37.2 23 38.6 ◎ ◎ ◎ ◎ １１ ３２ １２ －－ 　　

Ｘ ４ 5269 山口　　晃朋 B1 16 21 31.5 11 29.2 ○ ○ ○ ◎ ２－ １４ １３ －－ 　　

５ 4608 荒井　　翔伍 A2 14 41 33.9 67 31.9 ◎ ◎ ○ ◎ ３１ ４３ －１ －－ 　　

６ 4379 桑島　　和宏 A2 17 62 36.1 58 37.8 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ４６ －１ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ バランス取れて気になるところはない。
２ かかって進むし、ターン回りがいい。
３ 全体的に良くて上位だと思う。
４ もらったときより全体にアップしている。
５ レース足が良くて中堅上位はある。
６ 反応が良くなったし、バランス取れている。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=3-2　1=3-4　1=2-3 
1=2-4　1-4-3 

前田が他艇の攻めを完封して逃走Ｖ。松本がまくり差しから迫る。平田も絡んで
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